
Dodatek  č.1 

 

Dílčí smlouvy č.   19/654100027     pořadové číslo: 14 

k rámcové dohodě „ Údržba a opravy u SMT OŘ Plzeň 2019/2020“   

číslo veřejné zakázky: 65419017, číslo rámcové dohody objednatele:  E654-S-871/2019, číslo rámcové 

dohody zhotovitele: 18306   

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně Dílčí smlouvy ze dne  

4.7.2019  takto: 

Původní řádek:   Celková cena díla dle této dílčí smlouvy (bez DPH):     1 328 408,79 Kč 

Se z důvodu rozšíření rozsahu prací na Propustku v km 19,346 se ruší  a nahrazuje  se řádkem novým: 

Celková cena díla dle této dílčí smlouvy (bez DPH)                                 1 421 365,59 Kč 

Přílohy: položkový soupis prací. 

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Dodatek č.1 Dílčí smlouvy nabude platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

Osoby uzavírající tento dodatek smlouvy  souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou 

uvedeny v tomto dodatku, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 

neurčitou. 

Zpracoval dne:   29.7.2019     odsouhlasil dne:   29.7.2019 

 

 

 

 

…………………………………………                                          ……………………………………………… 

p. František Šťovíček                      Bc. Miroslav Krutina 

pověřená osoba objednatele       pověřená osoba zhotovitele 


		2019-08-05T11:50:51+0000




